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        Штембил на складиштарот 
 

 
 

 

ПОТВРДА 

За примена и ускладиштена количина на пченица и/или јачмен 

 

Складиштарот ________________________________  потврдува дека  во период од       
                                     (назив на складиштар)  
15 јуни 2023 година до 1 септември 2023 година прими и ускладишти  поледелски култури 

од род 2023 година од лицето/субјектот ___________________________ со  

ЕМБГ/ЕДБ______________________ и адреса на живеење/седиште ____________________ 

и тоа за следните култури): 

 
 

Култура: пченица _______________________________кг (со бројки и букви) 

Култура: јачмен    _______________________________кг (со бројки и букви) 

 

Складирањето е извршено согласно склучен договор број _______________ од 

_____________________ (ден, месец, година). 

Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за финансиска 

поддршка во земјоделството за 2023 година 

 

 

Одговорно лице на складиштарот: 

Име и презиме: _______________________                   М.П. 

Потпис: ______________________________ 

 
 
 


